Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

пу=лёх.

Й Ы Ш Ё Н У

03.02.2009       51  №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Глава

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.02.2009        №   51
г. Мариинский  Посад

	О Плане мероприятий по противодействию коррупции в Мариинско-Посадском районе на 2009-2012 г.г.

В целях обеспечения защиты прав и законных интересов граждан и организаций, а также создания эффективных условий недопущения коррупции в Мариинско-Посадском районе, руководствуясь Законом Чувашской Республики «О противодействии коррупции»,         п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по противодействию коррупции в Мариинско-Посадском районе на 2009-2012 г.г.
2. Назначить ответственным лицом за исполнением вышеуказанного Плана заведующего сектором юридической службы администрации района Кузьмина И.Н.

	И.о. главы Мариинско-

Посадского района
	А.А.Мясников